בס"ד, ה' בכסלו תשע"ח
23 בנובמבר 2017
תיק מס' 76070

פסק דין-סופי

בעניין שבין:

התובעים -

מר וגב' ח' רוכשי דירה

ע"י ב"כ עו"ד ב'

א. רקע

בפסק הדין החלקי אשר ניתן ב-ח' אייר תשע"ז בסעיף 2 נאמר:

לטענת התובעים, הנתבעת שהיתה קשורה בהתחייבות חוזית עם התובעים, הודיעה להם על סיום קרב ובא של עבודות הבנייה, ואף המליצה להם לרשום את ילדיהם למוסדות החינוך באזור דירתם החדשה.

- ג. בגין טעות חישובית שנעשתה בפסק החלקי, על הנתבעת להשלים, סך: 285 ₪.
- ד. סך כל התשלומים: 8,469 ₪. תשלומים אלו יבוצעו תוך 35 יום מהמועד הנקוב על פסק זה.
- ה. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק הדין החלקי ועל פסק דין זה תוך 30 יום מהמועד הנקוב על פסק זה.

בזאת באנו על החתום, היום ה' בכסלו תשע"ח, 23 בנובמבר 2017

והאמת והשלום אהבו

הרב בצלאל דניאל

הרב ציון כהן, אב"ד

הרב עקיבא כהנא

עמוד 15 מתוך 15